UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

EDITAL Nº 21/2019 – Proaes

Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI – Pró-Acessibilidade/2019

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Apoio às ações de

Acessibilidade do NAI – Pró-Acessibilidade 21/2019, conforme consta no Anexo I.

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso no dia 06 de maio de 2019, no Núcleo de Apoio à

Inclusão – NAI, Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho, térreo, estacionamento G, das 8h às 12h e das 14h às 18h, Campus Rio

Branco.

Rio Branco- AC, 03 de maio de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

   ANEXO I

     RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 21/2019 – PROAES

PROGRAMA DE APOIO ÀS AÇÕES DE ACESSIBILIDADE DO NAI – PRÓ-ACESSIBILIDADE/2019

RIO BRANCO

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME CURSO
Turno

SITUAÇÃO

1 033.677.692-66 Cleyton Dias da Silva Letras Libras

Pedagogia
CLASSIFICADO